

Tiedote 28.4.2021:

12–20-vuotiaat saavat palata sisäharjoitteluun 3.5. alkaen

Pääkaupunkiseudun koronakoordinaatioryhmä tiedotti eilen 27.4., että 12–20-vuotiaiden ohjattu harrastustoiminta sisätiloissa voidaan käynnistää maanantaina 3.5.2021. Toiminta on toteutettava jo aiemmin käytössä olleiden terveysturvallisuusohjeiden pohjalta.



Sport Club Vantaa noudattaa [Vantaan kaupungin linjausta](#) ja näin ollen ensi maanantaista alkaen seuran 12–20-vuotiaiden (v. 2007-2001 syntyneet) harrastustoiminta sisätiloissa on sallittua. Yli 20-vuotiaiden harrastaminen on edelleen kiellettyä sisä- ja ulkotiloissa 16.5.2021 asti.

Harrasteliikunnan ryhmät

Ryhmät, joissa on 12-20-vuotiaita (Showtanssi jatko yli 10v, Showtanssin esiintyvä ryhmä yli 10v ja Uniikit Y)

Showtanssin jatkoryhmän ja esiintyvän ryhmän yli 12-vuotiaat jäsenet saavat palata mukaan ryhmän harjoituksiin normaalisti 3.5. alkaen. Harjoituksissa noudatetaan terveysturvallisuusohjeita ja vältetään lähikontakteja.

Uniikit Y:n osalta valmentaja tiedottaa suoraan ryhmää loppukevään harjoittelun toteutustavoista ja aikatauluista.

Valmennusryhmät

Yli 12-vuotiaiden ryhmät joukkueet (Elite Prennut, Electra Espiral, Elite Short, Fuerte, SCV Kilpa Team, Fortius, Kinesis ja RV lisäryhmä yli 9v)

Harjoitukset jatkuvat osittain poikkeusaikataululla alkukauden tapaan. Harjoittelussa vältetään lähikontakteja.

Valmentajat tiedottavat suoraan omia joukkueitaan harjoittelun aikatauluista ja toteutustavoista (sisä-, etä- tai ulkoharjoittelu).

Lähikontaktit harrastustoiminnassa

Kaikessa harrastustoiminnassa tulee Etelä-Suomen AVIn päätöksen mukaisesti välttää lähikontakteja. Tiedotimme tästä jäseniämme 25.2.2021. Lähikontakti tarkoittaa fyysistä kontaktia tai oleskelua kasvojen tai samassa tilassa alle kahden metrin etäisyydellä yli 15 minuutin ajan. Vantaan kaupungin täsmennetyt linjauksen mukaisesti lähikontaktia tulee välttää kaikessa harrastustoiminnassa ryhmäkoosta riippumatta.

Sport Club Vantaan toiminta on toteutettu [turvallisen harjoittelun toimintamallin](#) mukaisesti 1.2.2021 alkaen, jotta ryhmien harjoittelu on pystytty varmistamaan viranomaisten ja Olympiakomitean antamien terveysturvallisuusohjeiden mukaisesti.

Noudatamme kaikessa toiminnassamme viranomaisten, Olympiakomitean ja kaupungin terveysturvallisuusohjeita sekä teemme tiivistä yhteistyötä Vantaan kaupungin kanssa. Mikäli koronatilanne tai viranomaisten asettamat rajoitukset koskien harrastustoimintaa muuttuvat, reagoimme muutoksiin mahdollisimman nopeasti. Tiedotamme muutoksista jäseniämme sähköpostitse.